

Szpital Wojewódzki
im. Św. Łukasza w Tarnowie
SPZOZ
ul. Lwowska 178a
33-100 Tarnów

SWLOG:271.MJ.22. 978 /2024

Tarnów dn., 20/03/2024r

Dotyczy: dostawy wyposażenia dla Oddziału Okulistyki Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 14/03/2024 zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy: Zakres nr 2 – FOTEL ZABIEGOWY WIELOFUNKCYJNY – 9 SZT.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 12 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego zasilanie sieciowe 100-240V, 50-60Hz, max. 3.5 A? Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe fotela.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza za niskie natężenie 3,5 A.

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego regulację kąta pochylecia segmentów oparcia pleców segmentu siedziska i podudzia (które nie są zintegrowane) oraz regulacji wysokości za pomocą siłowników elektrycznych? Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe fotela.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu jezdnego fotela posiadającego koła z centralną blokadą? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze niż opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który posiada tylko podłokietniki tapicerowane bezszwowo, profilowane; pozostałe segmenty tj. segment siedziska, oparcia pleców oraz podudzia posiadają tapicerkę ze szwami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, w którym podparcie stóp nie posiada osłony wykonanej z tworzywa ABS zabezpieczającej elementy montażowo – konstrukcyjne fotela; podstawa fotela, segment oparcia pleców, segment siedziska oraz podłokietniki posiadające osłony wykonane z tworzywa ABS zabezpieczające elementy montażowo-konstrukcyjne fotela?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, w którym podparcie stóp jest regulowane elektrycznie za pomocą pilota przewodowego, a podłokietniki są regulowane mechanicznie za pomocą sprężyn gazowych? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze niż opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłokietników regulowanych, tapicerowane bezszwowo, które nie są demontowalne?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji podnóżka w zależności od wzrostu pacjenta, która odbywa się elektrycznie za pomocą pilota przewodowego? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze niż opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela sterowanego z pomocą pilota przewodowego, który jest zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem funkcji, wykonanie zmiany pozycji fotela musi zostać poprzedzone przyciskiem „świadomego użycia” (przycisk Start)? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego pozycję fotelową (ruch synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg) uzyskiwaną przez naciśnięcie jednego oznaczonego przycisku na pilocie oraz dodatkową pozycję wyjściową ułatwiającą pacjentowi wejście i zejście z fotela uzyskiwaną przez naciśnięcie jednego oznaczonego przycisku na pilocie? Oferowane rozwiązanie jest bardziej wielofunkcyjne niż opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który posiada dodatkowe zaprogramowane pozycje (dostępne na pilocie za pomocą jednego przycisku):

- pozycja leżąca (CPR) - ruch synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg w celu ustawienia segmentów fotela do pozycji leżącej i/lub reanimacyjnej
- pozycja omdleniowa – ruch synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg w celu ustawienia segmentów fotela do „wysokiej” pozycji nóg (segment oparcia pleców pozostaje w pozycji poziomej)
- pozycja Trendelenburga – ruch synchroniczny segmentu oparcia pleców, segmentu siedziska i segmentu nóg w celu ustawienia segmentów fotela do pełnej pozycji Trendelenburga?

Oferowane rozwiązanie jest bardziej wielofunkcyjne niż opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który nie posiada blatu bocznego opisanego w pkt. 20?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

14. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela, który posiada konstrukcję w kolorze szarym oraz w którym jest możliwość wyboru koloru tapicerki (granatowej lub pomarańczowej) – jak na zdjęciach poglądowych poniżej?



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

15. Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości w zakresie od 560 mm do 880 mm lub od 530 mm do 850 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

16. Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kątowej regulacji segmentu oparcia pleców 80°? Oferowany parametr jest lepszy niż opisany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kątowej regulacji segmentu podudzia 45°? Oferowany parametr jest lepszy niż opisany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego maksymalne dopuszczalne obciążenie 200 kg? Oferowany parametr jest lepszy niż opisany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
Anna Czech

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie
mgr Małgorzata Jacher
DZIAŁU LOGISTYKI
Stanisław Mrós